

RASİM OZAN KÜTAHYALI

HSYK ve Yargıda Birlik Platformu



HSYK Genel Kurulu'nun, 2 bin 847 hakim ve savcının meslekten ihracına ilişkin kararının 60 sayfalık gerekçesini dün satır satır okudum. **Bu ülkenin köşe yazarlarının tamamı da bu 60 sayfayı okumalı. Diyebilirim ki bu 60 sayfalık gerekçe FETÖ'nün özünün özünü çırılçıplak ortaya seren mükemmel bir hukuksal belgedir.**

Tüm diğer FETÖ davalarına da hukuki zemin teşkil edecektir...

FETÖ ile mücadelenin öncü isimlerinden **HSYK Başkanvekili değerli hukukçu Mehmet Yılmaz'ın açıklamaları da dikkatle takip edilmeli.**

HSYK üyelerimizin ve genel olarak da **Yargıda Birlik Platformu'nun FETÖ ile son 3 yıldır yaptığı azimli mücadeleyi herkes ayakta alkışlamalıdır bu ülkede.** 7 Ağustos Yenikapı ruhunu çok önceden kendi içinde inşa etmiş çok başarılı bir kurum YBP.

Sağcısıyla solcusuyla, dindarıyla seküleriyle, Sünnisiyle Alevisiyle Türkiye'nin geleceği için yekvücut olmuş bir erdemli hukukçular ittifakı YBP. Ben bundan 1 yıl önce ekranlarda YBP'yi şu an AK Parti'den bile daha çok önemseydiğimi ve **ihtiyaç duyduğumuz toplumsal bütünlük ruhuna Yargıda Birlik Platformu'nun sahip olduğunu** söylemiştim. Hala da öyle düşünüyorum...

Bu bahsettiğim 60 sayfalık gerekçe FETÖ ile mücadele birikiminin de bir neticesi. FETÖ'nün kuruluşu, yapılanması ve yargıdaki faaliyetleri hakkında bilgiler verildikten sonra, HSYK'ya intikal eden FETÖ ile bağlantılı soruşturma dosyaları da bu gerekçede özetleniyor. Dini duyguları istismar etmek suretiyle güvenini kazandığı insanları yıllarca kendi kirli planları doğrultusunda kullanan terör örgütünün gerçek yüzünün anlaşılacak devletin bu yapıyla etkin mücadeleye başlaması sonrasında, mevcut kadrolarını korumakta zorlanan, tasfiye sürecine giren, ekonomik ve siyasi yönden zayıflayan örgütün "mağdur edebiyatı" stratejisi üstüne kurulu algı yönetiminden de sonuç alamayacağını anlaması üzerine 15 Temmuz 2016'da darbe girişiminde bulunduğu anlatılan gerekçede, şunlar kaydediliyor...

"Mülkiye, adliye, emniyet, eğitim ve ordu içerisindeki kadrolaşmasını tamamladıktan sonra anayasal düzeni yıkarak rejimi değiştirmek için artık zamanın geldiğini düşünen FETÖ/PDY'nin, 15 Temmuz 2016'da cumhuriyet tarihinin en kanlı darbe girişimine imza atması, büyük duyarlılık göstererek rejimi korumak ve demokrasiye sahip çıkmak adına canları pahasına sokağa dökülen halkın, mermi sağanağına, üzerilerine sürülen tank ve askeri araçlara, jetlerden atılan bombalar ile helikopterlerden açılan ateşe

göğsünü siper ederek, Türk Kurtuluş Savaşı'nda emsali görülebilmiş bir mücadeleyle, rejime kasteden saldırıyı püskürtmeleri sonrasında, devletin kılcal damarlarına sızan, örgütün nihai hedefi olan [Türkiye Cumhuriyeti](#) devleti ve kurumlarını ele geçirmek için devlete ve kendinden olmayan herkese karşı ne zaman ve ne şekilde saldırı yapacakları belirsiz olan, hukuku silah olarak kullanmaktan çekinmeyen ihanet çetesi mensuplarının hukuk dışı iş ve eylemlerine son vermek adına bazı tedbirler alınması zorunlu hale gelmiştir."

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Yeni başlayanlar için DAES (24.8.2016)**
- > **Terörizme nefes aldirmamak (23.8.2016)**
- > **Teröre karşı yeniden Yenikapı ruhu (22.8.2016)**

SABAH

SABAH